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Sardus första halvåret: 
Omsättningsökning med fyra procent 
Resultatprognosen för helåret oförändrad 
 
Omsättningen för första halvåret uppgick till 852 Mkr (818), en ökning med 4%. Den 
högre omsättningen förklaras främst av att Gourmet Service, som förvärvades i oktober 
2003, bidrar med 44 Mkr till omsättningsökningen. Sardus resultat före skatt för första 
halvåret uppgick till 34 Mkr (36). Prognosen för helåret 2004 är oförändrad, vilket in-
nebär att resultatet förväntas bli i nivå med 2003 (110 Mkr). 
 
I de svenska enheterna har utvecklingen varit stabil med en försäljning och ett resultat i nivå 
med föregående år trots att dagligvaruhandelns försäljning har varit svag under första halv-
året. Etablering av flera lågprisbutiker och en ökad andel ”private label” har noterats under 
perioden. Den danska enheten 3-Stjernet redovisar en sämre försäljnings- och resultatutveck-
ling på grund av minskad exportförsäljning och ökad konkurrens på hemmamarknaden, 
främst från tyska lågprisaktörer. 
 
- Det är glädjande att flera av våra svenska enheter har ökat omsättningen under första halv-
året trots att dagligvaruhandeln har haft en svag period, säger Sardus VD Ragnar Bringert. I 
vår danska enhet, 3-Stjernet pågår en översyn av samarbetsavtalen på exportmarknaden me-
dan flera projekt som syftar till att återta förlorade volymer på den danska hemmamarknaden 
har inletts.    
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Närmare upplysningar lämnas av VD Ragnar Bringert på telefon 070-593 62 73. 
 

 
Sardus, som är noterat på Stockholmsbörsens A-lista, består av Pastejköket, 
som är marknadsledare på leverpastej, Charkdelikatesser, som tillverkar och 
marknadsför charkprodukter och är marknadsledare på blodpudding, sylta och 
isterband, Sardus Foodpartner, som tillhör de ledande leverantörerna av djup-
frysta livsmedel till storhushållsmarknaden, 3-Stjernet, som är Danmarks le-
dande tillverkande av salami samt Falbygdens Ost, som är ledande inom lång-
tidslagrad hård kvalitetsost. Koncernen omsätter ca 1,7 miljarder kronor och 
har drygt 750 anställda. 
 

 




